
 

 

N. 252 - Registro Cronologico Generale - Data 05/07/2022 

 

DETERMINAZIONE  

DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 

________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: Liquidazione fatt. N. FPA 1/22 del 14/04/2022 - Mille Idee di Frangella Lorella. 

________________________________________________________________________________ 

CIG: Z463606C09 

 

L’anno Duemilaventidue, il giorno 5, del mese di Luglio, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 
 

Richiamata la Delibera di Giunta comunale N. 70 del 24/06/2021 avente ad oggetto:” Concessione 

somma per la realizzazione della notte romantica nei Borghi più belli d’Italia”, con la quale è stata 

assegnata la somma massima di € 600,00, per la realizzazione dell’evento nazionale; 

Dato atto che per tale evento è stata interpellata la Ditta Mille Idee di Frangella Lorella di 

Fiumefreddo Bruzio, per la realizzazione dell’evento; 

Vista la fattura N. FPA 1/22 del 14/04/2022 - prot. N. 2113 del 21/04/2022 -, di € 491,80, 

presentata dalla ditta Mille Idee di Frangella Lorella; 

Vista la dichiarazione sostitutiva di certificazione (D.U.R.C), acquisita al prot. N. 3096 del 

13.06.2022, presentata al Responsabile dell’Area finanziaria, con la quale si dichiara che non sono 

in corso controversie amministrative/giudiziali per l’esistenza di debiti contributivi; 

Ritenuto, pertanto, liquidare la predetta fattura N. FPA 1/22 del 14/04/2022, per la realizzazione 

della notte romantica anno 2021; 

Accertata la propria competenza in merito all’adozione della presente determinazione; 

Visto il D.lgs 267/2000 e succ. mod. ed integrazioni; 

Visto il Regolamento degli uffici e servizi; 

Visto lo Statuto comunale; 

Acquisito il parere reso ai sensi e per gli effetti di cui all’ art. 151, comma 4, del D.lgs. 18.08.2000 

n° 267, per come riportato in altra parte della presente; 

 

DETERMINA 

di liquidare, per i motivi meglio esposti in premessa, la somma di € 491,80 a favore della Ditta 

Mille Idee di Frangella Lorella di Fiumefreddo Bruzio - C.F. FRNLLL87S59G317P - P.Iva 

03557120783; 

di imputare la relativa spesa sul Cap. 2320 - UEB 118 0701103 del bilancio dell’esercizio 

finanziario 2022 RR.PP.; 

di trasmettere copia della presente, contestualmente alla sua pubblicazione al Sindaco e agli Uffici 

Comunali, per quanto di competenza.       

 

                                                Il Responsabile del Settore Amministrativo 

                      Dott. Vincenzo Aloise 

                             

 

 

 

 

COMUNE DI FIUMEFREDDO BRUZIO 
Largo Torretta, 2 

Provincia di Cosenza 

 0982 77003-77176-77163   

www.comune.fiumefreddobruzio.cs.it   

PEC: protocollo.fiumefreddobruzio@asmepec.it  

 P. IVA. 01649740782 – C.F. 86001150787 

 

 



 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art.151, comma 4, del 

D.lgs. 18.8.2000 n.267, con imputazione sul Capitolo 2320 - UEB 118 0701103 - del bilancio 2022 

RR.PP.. 

 

                                                                                  

                                                                                               Il Responsabile del Settore Finanziario  

                                Dott.ssa Adele Sauro 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa. 


